



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Suffolk

FITTED Yearling Ram

936	Braasch Land & Livestock	\$500.00	363 Ocean State Suffolks	TOM BEAN	TX
923	TM Matlock Suffolks	\$450.00	632 Ryan & Rustin Adam	CONVOY	OH
2 Total Lots		\$950.00 TOTAL	\$475.00 Average		

FITTED Fall Ram Lamb

932	Begg Suffolks	\$1,000.00	643 Bill & Sharon Kabel	RIDGEVILLE	IN
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average		

FITTED February Ram Lamb

926	Mil-Sid Farm	\$900.00	GRAND CHAMPION	465 Preston and Victoria Morris	WHITESBURG	TN
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL	\$900.00 Average			

SLICK February Ram Lamb

951	Phantom Hills Fitting & Training	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	452 Owen Miller	SPARTANSBURG	PA
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

942	E.B. Suffolks	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	472 James Klamforth	Canal Winchester	OH
933	Begg Suffolks	\$1,300.00		392 Corinne Arnevik-Hansen	CAMERON	WI
941	E.B. Suffolks	\$2,800.00		392 Corinne Arnevik-Hansen	CAMERON	WI
927	Mil-Sid Farm	\$2,000.00		235 Craig & Kendra Fleck		SD
947	Bayliss Stock Farm	\$1,500.00		628 Larry Orwick & Family	MC COMB	OH
929	Person Livestock Company	\$600.00		451 Ewe & Me Acres	RANDOLPH	NY
930	Person Livestock Company	\$450.00		452 Owen Miller	SPARTANSBURG	PA
943	E.B. Suffolks	\$500.00		451 Ewe & Me Acres	RANDOLPH	NY
938	Underwood Farms	\$800.00		407 Juntunen Family Suffolks - David Juntunen	BRYANT	SD
944	E.B. Suffolks	\$450.00		452 Owen Miller	SPARTANSBURG	PA
934	Arnevik Family Suffolks	\$600.00		680 Jim Roman & Family	TRINWAY	OH
11 Total Lots		\$13,500.00 TOTAL	\$1,227.27 Average			

SLICK Yearling Ewe

948	MacCauley Suffolks	\$1,100.00	RES GRAND CHAMPION	677 Jeff Baumann	SAVANNAH	MO
931	Maple Leaf	\$900.00		216 William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
935	Step Ahead Suffolks	\$500.00		379 Wooly Creek Farm	ANDERSONVILLE	TN
3 Total Lots		\$2,500.00 TOTAL	\$833.33 Average			

FITTED Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
922	Maple Lawn Farms	\$1,000.00	230	Olivia Mason	WORTHINGTON	MA
945	E.B. Suffolks	\$1,100.00	465	Preston and Victoria Morris	WHITESBURG	TN
2 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL	\$1,050.00 Average			

FITTED January Ewe Lamb

952	Phantom Hills Fitting & Training	\$900.00	688	Fletcher Family Farm	STILESVILLE	IN
946	E.B. Suffolks	\$1,100.00	465	Preston and Victoria Morris	WHITESBURG	TN
940	JMG Suffolks	\$450.00	379	Wooly Creek Farm	ANDERSONVILLE	TN
924	TM Matlock Suffolks	\$300.00	452	Owen Miller	SPARTANSBURG	PA
4 Total Lots		\$2,750.00 TOTAL	\$687.50 Average			

FITTED February Ewe Lamb

937	Braasch Land & Livestock	\$900.00	688	Fletcher Family Farm	STILESVILLE	IN
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL	\$900.00 Average			
Suffolk - 26 Total Sold		\$25,100.00 TOTAL	\$965.38 Suffolk Average			